
 

Zarządzenie Nr 247/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 247/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę  4 124,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne - dla kobiet w ciąży 

 i rodzin „ Za życiem”. 

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia środków finansowych   

z przeznaczeniem na opłaty za zrzut ścieków dla MPWiK oraz opłaty na przepompowni ścieków;  

w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na remont chodników wjazdów parkingów i remont tłuczniem betonowym, tłuczniem 

kamiennym;  

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na badania lekarskie; 

w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

usługi związane z wydaniem opinii psychiatryczno psychologicznych w ramach gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

opłaty za domy pomocy społecznej oraz opłaty za badania okresowe pracowników; 

w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę  4 124,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, oraz 

dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach rozdziałów: świadczenia wychowawcze –  

z przeznaczeniem na opłaty za przesyłki pocztowe, świadczenia rodzinne – na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, wsparcie rodziny – na  składki od wynagrodzeń dla asystenta rodziny; 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na  zakup dekoracji świątecznych;  

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na organizację wydarzeń kulturalnych  w gminie; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

organizację wydarzeń sportowych  w gminie. 

 

 

 

 

 

                              



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 247/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 listopada 2017
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 124,0011 849 231,00 11 853 355,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 1 833 088,001 828 964,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 800 197,00 4 124,00 1 804 321,00

122 036 673,35 122 040 797,354 124,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 247/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 listopada 2017
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0018 491 216,30 18 491 216,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 18 462 976,1218 462 976,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 25 500,00 43 500,00

4260 Zakup energii 1 125 000,00 - 25 500,00 1 099 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 523 600,00 - 181 500,00 2 342 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 240 400,00 181 500,00 5 421 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 8 000,00 26 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 - 8 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 0,0025 707 652,19 25 707 652,19

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 21 343 865,1921 333 865,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 752 591,52 208 000,00 2 960 591,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 313 000,00 - 168 000,00 1 145 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - 15 000,00 13 000,00

60095 Pozostała działalność - 10 000,00 2 621 787,002 631 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 - 10 000,00 345 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0034 869 941,00 34 869 941,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 158 076,0015 158 076,00

4270 Zakup usług remontowych 62 500,00 - 700,00 61 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 700,00 700,00 8 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,00335 700,00 335 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 260 700,00260 700,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 140,00 1 000,00 2 140,00

852 Pomoc społeczna 0,002 436 177,00 2 436 177,00



BeSTia
Strona 2

85202 Domy pomocy społecznej 3 500,00 357 400,00353 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 343 900,00 3 500,00 347 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 000,00 1 155 349,001 156 349,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 150,00 3 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 150,00 1 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 800,00 - 600,00 10 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 - 400,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność - 2 500,00 108 580,00111 080,00

3110 Świadczenia społeczne 25 058,00 - 1 000,00 24 058,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00

855 Rodzina 4 124,0012 416 460,00 12 420 584,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 10 011 200,0010 011 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 1 900,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 193,00 - 2 400,00 12 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 085,00 5 300,00 28 385,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 430,00 - 1 000,00 1 430,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 173,00 1 944 850,001 941 677,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 - 250,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 639 991,00 5 910,00 1 645 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 733,00 - 1 910,00 126 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 124,00 7 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 510,00 - 701,00 19 809,00

85504 Wspieranie rodziny 951,00 79 710,0078 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 696,00 836,00 10 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 385,00 115,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 141 900,00 8 141 900,00

90095 Pozostała działalność 0,00 385 000,00385 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 20 000,00 140 000,00



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,005 577 757,91 5 577 757,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 063 050,944 063 050,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 714,00 1 380,00 70 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 691,00 1 940,00 130 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 595,00 - 3 320,00 153 275,00

92195 Pozostała działalność 0,00 398 706,97398 706,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 740,95 - 5 833,81 56 907,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 686,00 2 000,00 19 686,00

4220 Zakup środków żywności 11 302,89 2 500,00 13 802,89

4300 Zakup usług pozostałych 299 900,67 1 333,81 301 234,48

926 Kultura fizyczna 0,005 507 945,62 5 507 945,62

92695 Pozostała działalność 0,00 120 145,62120 145,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 817,71 - 6 620,00 27 197,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 419,27 1 000,00 8 419,27

4300 Zakup usług pozostałych 49 858,35 5 620,00 55 478,35

138 925 772,93 138 929 896,934 124,00Razem:


